Erscarrrrnhamenfio
i3aR„a ij7
Pira:

çw~.~_y

1 ..

r[ acompanhar ~ ~I
!Merino:__ ~ f

1

Empreendimentos

ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO

Primeiro Teimo Aditivo ao Teimo de Compromisso firmado
pela Rôgga S.A Construtora e Incorporadora, empreendedor do
imóvel localizado na Rua Independência, 257 Bairro Anita
Garibaldi, com Inscrição Imobiliária n° 13.20.02.36.2469.000,
visando a minimização dos impactos decorrentes da
implantação do empreendimento para a obtenção dos alvarás
necessários.

A Rôgga S.A Construtora e Incorporadora, empreendedora, portadora no CNPJ n° 08.486.781/0001-
88, estabelecida em Joinville, Estado de Santa Catarina, na Rua Dona Francisca, n° 8300, bloco L
sala 17, filma o presente termo aditivo de compromisso, sujeitando-se aos termos da Lei
Complementar Municipal n° 336, de 10 de junho dé 2011, mediante cláusulas e condições a seguir.

Cláusula Primeira — Constitui objeto do presente Termo Aditivo a supressão da cláusula relativa
a execução das obras de ampliação da rede de abastecimento de água e solução para sistema de
esgotamento sanitário, considerando que a Viabilidade Técnica de n° 081/2014 da Companhia
Águas de Joinville apresenta que o imóvel é atendido pela rede de abastecimento de água e de esgoto
sanitário.

Apresentação de cópia do contrato firmado entre Rôgga S.A Construtora e Incorporadora
e a Companhia Águas de Joinville, referente a execução das obras de ampliação da rede
de abastecimento de águas e solução para sistema de esgotamento sanitários, citadas no
EIV;

Cláusula Segunda — Peitiianecem inalteradas as demais disposições do instrumento original.

Joinville (SC), 06 de abril de 2017

Rôgga S.A Construtora e Incorporadora

u,oc,k L_6 O 1,3
imeme Rua Dona Francisca, 8300. Distrito Industrial. Bloco L. Sala 17

Perini Business Park - Joinville/SC - 89219-600 - Tel: +55 47 3032 3750